様式第１号（第７条関係）

木造住宅除却事業補助金交付申請書

     年  月  日

岸和田市長 様

     〒    －

住  所

申請者 氏  名

電話番号

(申請者が自署しない場合は、記名押印をしてください。)

木造住宅除却事業補助金の交付を受けたいので、岸和田市木造住宅除却事業補助金交付要綱

第７条第１項の規定により関係書類を添えて次のとおり申請します。

建築物の所在地 岸和田市        町             （地名地番）

建築物の所有者
（住所）

（氏名）              （電話番号）

用 途 一戸建て住宅、併用住宅、共同住宅（   戸）、長屋住宅（   戸）

構 造 木造  混構造

規 模 地上 階・地下 階 建築面積     ㎡ 延べ面積     ㎡

建 築 年 月 日 明治・大正・昭和      年   月   竣工

工事期間 (予定 ) 年  月  日より     年  月  日まで

除却工事費(予定)
円

（※除却工事実施（変更）計画書の「除却工事費」（Ｂ）の額を記入する。）

補助金交付申請額
円

（※除却工事実施（変更）計画書の「補助金交付申請額」（Ｈ）の額を記入する。）

添付資料

□(１)付近見取図

□(２)現況写真

□(３)誓約書（様式第２号）

□(４)市税に関する完納証明書

又は市税の納付状況確認同意書（様式第３号）

□(５)木造住宅の建築年月がわかる書類

□(６)耐震性が不足していることがわかる書類

□(７)耐震診断技術者であることを証する書類

□(８)家屋・土地の所有者が確認できる書類

(登記簿謄本、未登記の場合は固定資産税の納税通知書の写し等)

□(９)除却工事実施（変更）計画書（様式第４号）

□(10)除却工事見積書の写し

□(11)その他市長が必要と認める書類

【所有者が死亡しており、その相続人が申請する場合】

□(12)所有者との相続関係が確認できる書類

受

付

備 考